中共嘉兴市交通运输局委员会文件
嘉交党〔2016〕40号
关于开展2016年度岗位廉政风险排查的通知

局属各单位、局机关各处室：

岗位廉政风险防控工作是全面落实党风廉政建设责任制的一项重要任务，也是述职述廉、年度考核的主要内容。为进一步推进廉政风险防控，加强对权力运行的制约和监督，根据局党委《岗位廉政风险防控常态化管理办法（试行）》（嘉交党【2014】39号）要求，经研究，决定开展2016年度岗位廉政风险防控工作。现将有关事项通知如下：
一、排查范围
局属系统全体干部职工（包括行政、事业在编职工和履行监管职能的借用、聘用人员）。

二、工作要求
1.排查要与岗位职责相结合。按照“规范权力、阳光操作、精准防控、廉洁高效”的目标要求，把廉政风险防控与个人岗位职责紧密结合，特别是岗位、职务、职权发生调整变动的，要及时采取自己找、部门查、领导点、群众帮和集体定等方法，认真查找在权力行使、制度机制和个人思想道德等方面存在的廉政风险。

2.排查要与廉政督（巡）查问题整改相结合。今年以来，局党委先后多次开展廉政督（巡）查。此次排查要针对巡查发现的问题，特别是要把“三公”经费使用、“六大纪律”等方面存在的问题作为重点，正视问题，加强分析研判，提出切实管用、操作性强的解决措施，切实加大整改力度。
3.排查要与廉政风险防控相结合。注重推进廉政防控长效机制建设，在重大决策、重要干部任免、重大项目安排、重大突发事件处置和大额度资金使用等方面，要根据形势变化，善于举一反三、总结规律，不断健全议事决策和工作规则，推动“制度防腐”。
三、时间安排
12月15日前，请局属各单位（副科级及以上）、局机关各处室（全体人员）将纸质登记表报局政治处。

附件：市交通运输局岗位廉政风险防控登记表
中共嘉兴市交通运输局委员会

2016年11月16日
抄送：市纪委驻局纪检组。

中共嘉兴市交通运输局委员会办公室
 2016年11月17日印发
－ 2 －

－ 3 －